
. ) .. , 

UH(II.A 
l{CHIH.G~W 

NIP r .fl019lUl13Ull 
Tl RATH 

SKOIPERI 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME 

UFl.)~~N, N;/ 
II I ( (, ~ 

\...... . r),/v ~ cr-; e ... J 1 /JJ 
. l 

ROGERT HUQI 

Ky vendim, pasi u lexua nga palet, pa verejtje, hyn ne fuqi menjehere. 

Vendosin si me poshte: 

1. Llkujdirnln e Shoqerise "INTERRA TECHNOLOGY" 
2. Emerimini e likuidatorit Z. Rogert Huqi me Pasaporte numer 885832206 dhe 

numer personal H80713148P. 

2. Z. Rogert Huqi ortak me 50% te kuotave te shoqerise " INTERRA 
TECHNOLOGY" SH.P.K, te barabarte me 1 kuote ne vleren 50.000 (pesedhjete 
mije) leke. 

1. Ortaku Z. Ufuk Zengin ortak me 50% te kuotave te shoqerise " INTERRA 
TECHNOLOGY" SH.P.K, te barabarte me 1 kuote ne vleren 50.000 (pesedhjete 
mije) leke. 

Sot me date 01.05.2021 u mblodhen ortaket e shoqerise" INTERRA 
TECHNOLOGY" SH.P.K., me Nipt. M029Q4803U : 

VENDIM NR.1 DATE 01.05.2021 
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE ' 

" INTERRA TECHNOLOGY" SH.P.K. 

INTERRA TECHNOLOGY SHPK 
NIPT _M02904803U 
TIRANE 


